Destarte, foram julgados na 17ª Sessão Ordinária, 39 (trinta e nove) 
Habeas Corpus,  06 (seis)  Embargos de Declaração,  02 (dois)  Conflitos de Jurisdição,  03 (três) 
Agravos  de  Execução  Penal,  03  (três)  Recursos  em  Sentido  Estrito  e  64  (sessenta  e  quatro) 
Apelações  Crime,  totalizando  117  (cento  e  dezessete)  processos.  Secretaria  da  Quarta  Câmara 
Criminal. Fortaleza, aos 11 (onze) dias do mês de novembro do ano de 2025 (dois mil e vinte e 
cinco).

Desembargadora SÍLVIA SOARES DE SÁ NÓBREGA
Presidente da Quarta Câmara Criminal

Bela. THAIS DE APARECIDA DA SILVA NOBRE